
in "",""
'1011 ~¡)/r:\':; .' ,'/,)1
~"'" <,.ff'

~~/

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA
FACULTAD DE CIENCIAS MÉDICAS

Córdoba,1ode Abril de 2010.

VISTO:
La nota presentada por el Dr. Alberto Dain, Prof. Titular Plenario de la Il
Cátedra de Infectología, en la que informa sobre la renuncia de la Méd.
Susana Garcia Cima (Leg. 19834) en el cargo de Prof. Asociado y solicita la
designación de la Méd. María Laura Visconti (D.N.!. 29.045.347);

CONSIDERANDO:
Las necesidades de servicio;
La propuesta efectuada por el Prof. Titular;

Por ello,

EL DECANO DE LA FACUL TAD DE CIENCIAS MÉDICAS

RESUELVE

ART 01°:Aceptar la renuncia de la Méd. Susana Garcia Cima (Leg. 19834) en el cargo
de Prof. Asociada de la II Cátedra de Infectología, a partir del 5 de abril de 2010.

ARTo 2°: Designar interinamente a la Méd. María Laura Visconti (D.N.!. 29.045.347),
en el cargo vacante de Profesor Asociado de la II Cátedra de Infectología, a partir del 10
de mayo de 2010 y hasta el 31 de marzo de 2011 o hasta tanto el mismo sea provisto
por concurso, por renuncia de la Méd. Garcia Cima.

ARTo 3°: Dejar establecido que las Méd. María Laura Visconti y Susana Garcia Cima
deberán concurrir a la Caja Complementaria de Jubilados y Pensionados de la
Universidad Nacional de Córdoba, con la copia respectiva en el término de 10 (diez)
días, a sus efectos.

ARTo 4°: Protocolizar y comunicar.

RESOLUCION N°:
CTC.sm.mr


